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Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás 
 

2011. évi közbeszerzési terve 

 

  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

  CPV kód 
Irányadó 

eljárásrend 
  Tervezett 

eljárási típus 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor 
került-e az adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes összesített 
tájékoztató 

közzétételére? 

 az eljárás 
megindításának, 

illetve a közbeszerzés 
megvalósításának 

tervezett időpontja 

 szerződés teljesítésének várható 
időpontja vagy a szerződés 

időtartama 

I. Árubeszerzés       

 II. Építési beruházás           

Vállalkozási szerződés keretében 
a „Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás 
működési területén bezárt 
települési szilárdhulladék-lerakók 
rekultivációja” tárgyú KEOP-
2.3.0/2F/09-2010-0010 
projekthez kapcsolódó építési 
kivitelezési munkák ellátása FIDIC 
Piros könyv szerint 

45000000 
45100000 
45111000 
45111291 
45112310 

közösségi nyílt 2011. II. negyedév 32 hónap  nem 

III. Szolgáltatás-megrendelés          

Megbízási szerződés keretében a 
„Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás 
működési területén bezárt 
települési szilárdhulladék-lerakók 
rekultivációja” tárgyú KEOP 
2.3.0/2F/09-2010-0010 
projekthez kapcsolódó FIDIC 
Mérnöki, műszaki ellenőri 
feladatok ellátása 

71310000-4 
71318000-0 
71520000-9 
71356100-9 
71631000-0 

közösségi nyílt 2011. II. negyedév 32 hónap nem 

https://195.228.171.34/hkm/cpv.jsp?id=13CB6613&c=add&v=45111291%20Terepkialakítási%20munka
https://195.228.171.34/hkm/cpv.jsp?id=13CB6613&c=add&v=45112310%20Feltöltési%20munka
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  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

  CPV kód 
Irányadó 

eljárásrend 
  Tervezett 

eljárási típus 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy sor 
került-e az adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes összesített 
tájékoztató 

közzétételére? 

 az eljárás 
megindításának, 

illetve a közbeszerzés 
megvalósításának 

tervezett időpontja 

 szerződés teljesítésének várható 
időpontja vagy a szerződés 

időtartama 

PR és kommunikációs tanácsadás, 
valamint tájékoztatási feladatok 
ellátása a „Heves Megyei 
Regionális Hulladékgazdálkodási 
Társulás működési területén a 
bezárt települési szilárdhulladék-
lerakók rekultivációja” (KEOP 
2.3.0/2F/09-2010-0010) tárgyú 
projekt megvalósítási szakaszában 

79416000-3 
79416200-5 
79416100-4 
79410000-1 
79311300-0 
79340000-9 
79952000-2 

nemzeti egyszerű eljárás 2011. II. negyedév 32 hónap nem 

A „Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás 
működési területén a bezárt 
települési szilárd-hulladék lerakók 
rekultivációja KEOP-2.3.0/2F/09-
2010-0010 projekt 
megvalósításához kapcsolódóan 

projektmenedzseri feladatok 
ellátása 

79421000-1 
79421100-2 
79421200-3 
79410000-1 

nemzeti egyszerű eljárás 2011. II. negyedév 36 hónap nem 

IV. Építési koncesszió       

V. Szolgáltatási koncesszió       

 


